

**KENDRIYA VIDYALAYA GANESHKHIND PUNE-07**  
**WALK IN INTERVIEW ON (9th November 2021)**

Kendriya Vidyalaya, Ganeshkhind , Pune will be holding walk in interview for the post of TGT (Social Science) purely on the contractual basis for Session 2021-22 on 9th November 2021 from **10.00 AM TO 11.00 AM**. Interested & eligible candidates are requested to attend interview along with all relevant original testimonials & self-attested Xerox copy with Photograph.

For details in respect of eligibility please visit [www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in) / <https://ganeshkhind.kvs.ac.in>.

S. no	Post ,Subject and Eligibility	Date of Interview
1	<b><u>Trained Graduate Teacher - Social Science</u></b> a) Bachelor's Degree with at least 50% marks in concerned subject (Any two from : History, Geography, Economics and Pol. Science of which one must be either History or Geography) b) B. Ed or equivalent qualification from recognized University c) Proficiency in teaching in Hindi & English d) Computer knowledge desirable e) Preference to CTET qualified candidates	09/11/2021

Principal

## केन्द्रीय विद्यालय गणेशखिंड पुणे-07

साक्षात्कार (9 नवंबर 2021)

केन्द्रीय विद्यालय, गणेशखिंड, पुणे में टीजीटी (सामाजिक विज्ञान) पद हेतु पूर्णतः संविदा आधार पर सत्र 2021-22 के लिए शिक्षक नियुक्ति हेतु 9 नवंबर 2021 को सुबह 10.00 बजे से 11.00 बजे तक वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित किया जाएगा। इच्छुक और योग्य उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अपने सभी मूल दस्तावेज़, फोटो एवं स्व-सत्यापित दस्तावेज़ों की छायांकित प्रत के साथ साक्षात्कार में शामिल हों। पात्रता के संबंध में विवरण के लिए कृपया [www.kvsangathan.nic.in](http://www.kvsangathan.nic.in) / <https://ganeshkhind.kvs.ac.in> देखें।

क्र	पद, विषय और पात्रता	साक्षात्कार तिथि
1	<p><b><u>प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक - सामाजिक विज्ञान</u></b></p> <p>क) संबंधित विषय में कम से कम 50% अंकों के साथ स्नातक ख) मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से बी. एड या समकक्ष योग्यता ग) हिंदी और अंग्रेजी में शिक्षण में प्रवीणता घ) कंप्यूटर ज्ञान वांछनीय ड) सीटीईटी पात्र उम्मीदवारों को प्राधान्य</p>	09/11/2021

प्राचार्य